南充市嘉陵区工业集中区管理委员会
南充市嘉陵区工业集中区管理委员会

关于调整安全生产工作领导小组
成员及分工的通知

各入园企业，各股室：

根据工作需要，经研究，决定对集中区管委会安全生产领导

小组成员和分工进行调整，现将调整结果通知如下：

一、组成人员

组 长: 任雪松 党工委书记、主任

副组长： 李 强 党工委委员、副主任

谭光红 党工委委员、副主任

张纹珲 党工委委员、副主任

李 炳 党工委委员

吴 兵 党工委委员

成 员： 钟 俊 工程建设股股长

蒲康国 规划服务股负责人

何远平 资产管理股股长

唐 婧 物流办主任

贾红平 安全生产股股长

领导小组下设办公室，办公室设在安全服务股，安全服务股

长贾红平兼任办公室主任，负责领导小组日常工作的组织实施。

二、责任分工

（一）领导责任分工

主任对管委会的安全工作负领导责任，党工委委员李炳分管

单位安全工作，其它班子成员对分管领域工作的安全负有领导责

任。

（二）各科室分工

1、办公室：负责办公室职责范围的文件资料保密、车辆管

理、财务、办公用房的日常管理等业务工作的安全监管。

2、工程股：协助做好工业集中区领域在建工程建设项目的

安全监管工作，负责本股室职责范围内的其它业务工作的安全监

管。

3、规划服务股：负责规划股职责范围内业务工作的安全监

管。

4、资产管理股：负责集中区内国有固定资产的安全管理和

本股室职责范围内水、电、气、讯安装等业务工作的安全监管。

5、物流办：协助做好红木家居创意文化产业园的日常安全

监管工作，负责物流办职责范围内业务工作的安全监管。

6、安全生产股：协助相关部门做好工业集中区领域内安全

监管，承担本单位安全生产领导小组办公室的日常工作，牵头分

配涉及职能职责具体股室的相关安全工作，指导各股室做好职

责范围内的安全工作。

（三）干部职工分工

1、各项目现场代表、在建企业服务经理协助做本项目的安

全监管工作；

2、根据《中共南充市嘉陵区工业集中区工作委员会关于开

展“1+N”干部包联群众工作的通知》要求，干部职工协助做好包

联的企业的安全监管工作。

南充市嘉陵区工业集中区管理委员会

2024 年 9 月 20 日